PAGE
9

	[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от   09 сентября  2015 года   № 238-од

	Об организации сбора статистической информации                                                на начало 2015-2016 учебного года

На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской области № 564-р от 09.09.2015 г. «Об организации сбора статистической информации, необходимой для проведения федерального государственного статистического наблюдения  за 2015-2016 учебный год», п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственных за подготовку статистической   отчетности:

1.1. Акимову Н.К., ведущего специалиста отдела развития  образования (ОШ-1, 76-РИК, 76-РИК (интернаты), Д-4, Д-4 (интернаты),       1-НД,  Д-6, Д- 7 (городские поселения), Д- 7 (сельская местность), Д- 8,                 Д- 9,  ОШ - 9, Д - 11, Д - 12, 1 - ОД, Д - 13, СВ - 1  и ОШ - 5).

1.2.  Барышникову Н.А., ведущего специалиста отдела организации образования (83-рик).

1.3. Федорову Е.А., методиста  ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ»  (ОШ-1, 83-рик – по м.р. Похвистневский) (по согласованию).

1.4.  Абрамову М.В., начальника отдела информационных технологий, (раздел 13 ОШ-1) (по согласованию).
2. Начальникам отделов образования Кузаеву П.М., Ходателевой Ю.М.,  Рахметуллину И.Ш., Миханькову С.В., главному специалисту отдела развития образования Петрову О.В. в срок до 21 сентября 2015 г.
представить сведения о детях, которые не обучаются по  неуважительным причинам (Приложение № 1).
3. Начальникам отделов образования Кузаеву П.М.,                        Рахметуллину И.Ш., Миханькову С.В.; Любашенко И.А., педагогу-психологу ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ» (по м.р. Похвистневский  и г.о. Похвистнево) в срок до 21 сентября 2015 г.  представить сведения о детях, которые не обучаются по состоянию здоровья (Приложение № 2).

4. Директорам общеобразовательных учреждений округа представить:

4.1. Статистическую отчетность на начало 2015-16 учебного года, выверенные списки обучающихся по классам: списочный состав и число обучающихся в системе АСУ РСО по состоянию на 14.09.2015 г. в соответствии с графиком (Приложение № 3).
4.2. Выверенные списки воспитанников структурных подразделений «Детский сад» и групп кратковременного пребывания:  списочный состав и число воспитанников в системе АСУ РСО и «Е-услугах» по состоянию на 16.09.2015 г. в соответствии с графиком (Приложение № 4).
4.3. Заверенные списки о движении обучающихся за период с 01.09.2014 г. до 14.09.2015 г. в управление (Приложение № 5).
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]PykoBojmrens
Cesepo-Bocrouno

YNpapJieHHs A H. KaBpsin

Приложение № 1

к приказу

СВУ МОиН СО

от 09.09.15 г. № 238-од

Список

детей, не приступивших к обучению с 01 сентября 2015 г. по неуважительной причине

по м.р. _________________________

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Наименование образовательного учреждения
	Причина, по которой не приступил к занятию

Приложение № 2

к приказу

СВУ МОиН СО

от 09.09.15 г. № 238-од

                                            Список

детей, не подлежащих обучению по состоянию здоровья,

по м.р. _________________________

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Диагноз

Приложение № 3
к приказу

СВУ МОиН СО

от 09.09.15 г. № 238-од

График
представления статистической отчетности ОШ-1 на начало                               2015-2016 учебного года в Северо-Восточное управление:
	Наименование ГБОУ
	Дата приема
	Время приема  (в РЦ у Абрамовой М.В. раздел 13 ОШ-1, выверка АСУ)
	Время приема
(в СВУ у Акимовой Н.К., ГБОУ м.р. Похвистневский в РЦ Федоровой Е.А.)

	ГБОУ СОШ с. Алькино
	15.09.2015
	08.10
	8.30

	ГБОУ СОШ с. Большой Толкай
	15.09.2015
	08.30
	08.50

	ГБС(К)ОУ с. Малый Толкай
	15.09.2015

	9.20

	ГБОУ СОШ с. Большое Микушкино
	15.09.2015
	09.00
	09.50

	ГБОУ ООШ д. Два Ключа
	15.09.2015
	09.40
	10.20

	ГБОУ СОШ с. Исаклы
	15.09.2015
	10.00
	11.10

	ГБОУ лицей (экономический)
	15.09.2015
	11.00
	12.00

	ГБОУ СОШ с. Мордово-Аделяково
	15.09.2015
	11.20
	12.20

	ГБОУ СОШ с. Новое Ганькино
	15.09.2015
	11.40
	12.40

	ГБОУ СОШ пос. Сокский
	15.09.2015
	13.00
	13.30

	ГБОУ СОШ с. Новое Якушкино
	15.09.2015
	13.20
	14.40

	ГБОУ ООШ с. Красные Ключи
	15.09.2015
	14.40
	15.20

	ГБОУ СОШ с. Кротково
	15.09.2015
	15.20
	15.40

	ГБОУ СОШ пос. Октябрьский г.о. Похвистнево
	15.09.2015
	15.40
	16.10

	ГБОУ СОШ № 7 г.о. Похвистнево
	15.09.2015
	16.00
	16.30

	ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино
	16.09.2015
	08.10
	08.30

	ГБОУ ООШ с. Малый Толкай
	16.09.2015
	08.30
	08.50

	ГБОУ СОШ с. Камышла
	16.09.2015
	09.00
	10.10

	ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково
	16.09.2015
	10.00
	11.10

	ГБОУ СОШ с. Новое Усманово
	16.09.2015
	11.00
	12.10

	ГБОУ СОШ с. Русский Байтуган
	16.09.2015
	13.00
	13.30

	ГКСКОУ с. Камышла
	16.09.2015

	14.00

	ГБОУ СОШ с. Нижнеаверкино
	16.09.2015
	13.20
	13.40

	ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино
	16.09.2015
	13.40
	14.00

	ГБОУ СОШ с. Подбельск
	16.09.2015
	14.00
	15.00

	ГБОУ СОШ № 1 г.о. Похвистнево
	16.09.2015
	15.00
	15.30

	ГБОУ СОШ с. Старопохвистнево
	17.09.2015
	08.10
	08.30

	ГБОУ СОШ с. Старый Аманак
	17.09.2015
	08.30
	08.50

	ГБОУ СОШ № 2 им. В. Маскина
	17.09.2015
	09.00
	10.10

	ГБОУ СОШ с. Борискино-Игар
	17.09.2015
	10.00
	11.10

	ГБОУ СОШ с. Черный Ключ
	17.09.2015
	10.40
	11.50

	ГБОУ СОШ с. Старый Маклауш
	17.09.2015
	11.40
	13.00

	ГБОУ СОШ с. Рысайкино
	17.09.2015
	13.00
	13.40

	ГБОУ СОШ с. Савруха
	17.09.2015
	13.40
	14.20

	ГБОУ ООШ с. Стюхино
	17.09.2015
	14.20
	14.40

	ГБОУ СОШ с. Староганькино
	17.09.2015
	14.40
	15.00

	ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино
	17.09.2015
	15.00
	15.20

	ГБОУ гимназия № 1 г.о. Похвистнево
	17.09.2015
	15.00
	15.30

	ГБОУ СОШ № 3 и классы очно-заочного обучения (ОШ-5)
	17.09.2015
	15.20
	15.50

	ГБОУ ООШ № 4 г.о. Похвистнево
	17.09.2015
	15.40
	16.30

Приложение № 4

к приказу

СВУ МОиН СО

от 09.09.15 г. № 238-од

График выверки списков воспитанников структурных подразделений «Детский сад» и групп кратковременного пребывания:  списочный состав и в системе АСУ РСО и «Е-услугах»

	Наименование муниципалитета
	Дата приема

 (в РЦ, у Абрамовой М.В.)

	Структурные подразделения «Детский сад» г.о. Похвистнево
	21.09.2015

	Структурные подразделения «Детский сад» м.р. Похвистневский
	22.09.2015

	Структурные подразделения «Детский сад» м.р. Исаклинский
	23.09.2015

	Структурные подразделения «Детский сад» и ГКП  м.р. Камышлинский
	24.09.2015 (с 08.10 до 12.00)

	Структурные подразделения «Детский сад» и ГКП м.р. Клявлинский
	24.09.2015 (с 13.00 до 17.00)

Приложение № 5
к приказу

СВУ МОиН СО

от 09.09.145 г. № 238-од

	ФИО обучающихся
	Класс
	Куда выбыл
	№ приказа и дата

Директор школы
	ФИО обучающихся
	Класс
	Откуда прибыл
	№ приказа и дата

Директор школы